Volta Redonda, 21  de junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE
VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

o candidato abaixo, aprovado e classificado no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Volta

Redonda, situado à Rua 1º de maio, 106, - Aterrado, - Volta Redonda, para tratar de assunto

referente a sua admissão , no dia 23 de junho de 2017 de 13h às 17h.

NUTRICIONISTA

PAOLA COSTA QUEIROZ DE OLIVEIRA